propostas serão abertas, em sessão pública, no mesmo endereço, às 10:30 horas do mesmo dia, na 

presença dos Concorrentes que desejarem participar. 

7. As propostas deverão obrigatoriamente ser acompanhadas de uma garantia provisória no valor de 

2.800.000,00MT (Dois milhões e oitocentos mil Meticais), válida por 120 dias.  

8. Informações adicionais poderão ser obtidas directamente no endereço acima indicado, durante as horas 

normais de expediente, de Segunda à Sexta-Feira. 

9. O Concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitada de Obras, Fornecimento de